



AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d.

Koturaška cesta 43, 10000 Zagreb

OIB: 96330310281 tel.: 01 6515 264
 Izlazna postaja: KARLOVAC
 Naplatno mjesto: 004 Blagajnik: 157327
 Datum: 27/04/2012 05:35
 Ulazna postaja: Zagreb
 Vrijeme ulaska: 27/04/2012 04:54
 Račun broj: 2012042710304053508553

Kategorija 1

Osnovica : 12,80 KN
 PDV(25%) : 3,20 KN
 Ukupno : 16,00 KN

Ukupna cijena uključuje PDV

Način plaćanja: Gotovina

Info telefon-besplatni broj:0800-0111
 Pregled korištenja elektronske naplate
 Smart kartice i ENC uredaji: www.arz.hr



Hrvatske autoceste d.o.o.
 Sirolina 4, Zagreb

www.hac.hr

Inf. Tel. : 0800-0422
 OIB : 57500462912

Račun Broj : 3530456869

Blagajnik ID : 150744
 Ulazna postaja : IVANJA REKA
 Datum/Vrijeme : 29/04/12 23:12
 Izlaz postaja : OSIJEK
 Kategorija : 1

Cestarina : 102.00 Kuna
 : 25 % PDV-a uključeno

Sredstvo plaćanja : Gotovina



AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d.

Koturaška cesta 43, 10000 Zagreb

OIB: 96330310281 tel.: 01 6515 264
 Izlazna postaja: ZAGREB
 Naplatno mjesto: 008 Blagajnik: 228591
 Datum: 29/04/2012 20:33
 Ulazna postaja: Karlovac
 Vrijeme ulaska: 29/04/2012 20:09
 Račun broj: 2012042910108203393981

Kategorija 1

Osnovica : 12,80 KN
 PDV(25%) : 3,20 KN
 Ukupno : 16,00 KN

Ukupna cijena uključuje PDV

Način plaćanja: Gotovina

Info telefon-besplatni broj:0800-0111
 Pregled korištenja elektronske naplate
 Smart kartice i ENC uredaji: www.arz.hr



Hrvatske autoceste d.o.o.
 Sirolina 4, Zagreb

www.hac.hr

Inf. Tel. : 0800-0422
 OIB : 57500462912

Račun Broj : 3010953601

Blagajnik ID : 130332
 Ulazna postaja : OSIJEK
 Datum/Vrijeme : 27/04/12 04:35
 Izlaz postaja : IVANJA REKA
 Kategorija : 1

Cestarina : 102.00 Kuna
 : 25 % PDV-a uključeno

Sredstvo plaćanja : Gotovina



LUKOIL CROATIA d.o.o.

Ulica grada Vukovara 284, Zagreb

B.P. OSIJEK 1

Josipa Raihla Kira b.b., 31000 Osijek

Mat.Br. 3613673

OIB: 84740716328

031/565 123

RAČUN BR. 0161042333

www.lukoil.hr, 26-04-2012 10:30:30

Rbr	NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE	TBr
Barkod	JMj KOL CIJENA	IZNOS

1	EURODIZEL B8, Br. ag.: 3	GOR
	0000010000001 LIT 63,43* 10,09=	640,01

SUMA kn	640,01
UKUPNO POPUST kn	-0,00
UKUPNO kn	640,01
Gotovina:	640,01

PDV %	Osnovica	Porez	Ukupno
25,00%	512,01	128,00	640,01

AUTOPUT SID - SIMANOVCI

INKASANT: 3017 30.04.2012. 02:13:57

Relacija: MOROVIC - SIMANOVCI

Cena: 310.00 DIN

Hvala. Srecan put!

PETROL D.O.O BEOGRAD

11890 Rakovica

Ulica Patrijarha Dimitrija 12v

BS BEOGRAD, BANOVO BRDO

Maršala Tolbuhina 11, Beograd

TM:6803 RM:3 Tel:(011) 3057-010

ПИБ:102485196

ИБФМ:АГ246850

Račun: 2338210 (P1)

PREMIUM BMB 95./L
30,66x 146,80 4.500,89 Б

СБ: 18,00%

ПБ: 686,58

ПТ: 686,58

ЕБ: 4.500,89

ЕТ: 4.500,89

ЗА УПЛАТУ: 4.500,89

ГОТОВИНА: 4.500,89

УПЛАЋЕНО: 4.500,89

ПОВРАЋАЈ: 0,00

26.04.2012-10:52

БИ: 144597

00003 Boris Nestorov #1

PRODAVAC: Boris Nestorov

Hvala i posetite nas ponovo!

26.04.2012-10:53

INA
INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

Zagreb, Av. V. Holjevca 10

OIB: 27759560625

Regija Rijeka

BP Korenica

Josipa Jovića bb

telefon 091/4971-058

MT: S065

RAČUN BROJ:.....0 045829

račun izdan 29.04.2012. u 18:43:31

blagajna 1

poslužio 00358209

br naziv robe/usluge
količina cijena iznos TG

01 EURODIZEL BS CLASS #06/2
27,70 l 10,11 280,05 ZU

ZA PLATITI 280,05 kn
gotovina 280,05 kn

TG stopa osnovica iznos poreza

ZU 25,00 % 224,04 kn 56,01 kn

UKUPNO POREZ 56,01 kn

Sretan put i sigurnu vožnju želi Vam INA

www.ina.hr

Ime (naziv) i adresa poduzetnika i prodajno mjesto

TRGOVAČKI, GRAĐEVINSKI, PRIJEVOZNIČKI I
AUTOMEHANIČARSKI OBRT

»MARIĆ B.A.U.«

vi. Anica Tadić
MIRKOVIĆI, Vukovarska 257

MB / MBG - Porezni broj / OIB

N

0010609

Redni broj evidencija o kretanju cijena	NAZIV DOBRA - USLUGE	Količina	Cijena	Zbrojni iznos naknade i poreza razvrstan po poreznoj stopi
1.	MIRAZA 0-188	2	266,98	533,96
2.	MIRAZA 0-69	1	10,29	10,29
3.	MADUOJ 1,25-4	5	32,45	64,90
4.	PUR PLENA 750W	2	36,62	73,24
5.	ČAVLI 70	2	11,29	22,58
6.	ČAVLI 60	2	11,29	22,58
7.	CINJANT	5	25,50	127,50

Nadnevak: _____ god.

UKUPNO:

955,05

Reklamacije priznajemo samo uz predložene ovog lista

N 0010609

UKUPNO:

Narodne novine d.d., Zagreb - (102) 070203
Oznaka za narudžbu: UT-VII-56/NCR

Nadnevak: 06-2016 god.

Ime (naziv) i adresa poduzetnika i prodajno mjesto

TRGOVAČKI, GRAĐEVINSKI, PRIJEVOZNIČKI I
AUTOMEHANIČARSKI OBRT

»MARIĆ B.A.U.«

vi. Anica Tadić
MIRKOVIĆI, Vukovarska 257

MB / MBG - Porezni broj / OIB

N

0010534

Redni broj evidencija o kretanju cijena	NAZIV DOBRA - USLUGE	Količina	Cijena	Zbrojni iznos naknade i poreza razvrstan po poreznoj stopi
1.	ŠIPRA 68	10	1674	16740
2.	ŠIPRA 10	10	2458	24580

Nadnevak: _____ god.

UKUPNO:

416,20

Reklamacije priznajemo samo uz predložene ovog lista

N 0010534

UKUPNO:

Narodne novine d.d., Zagreb - (102) 070203
Oznaka za narudžbu: UT-VII-56/NCR

Nadnevak: 02-06-2016 god.

33956120458 BRODOMERKUR DD 21000 SPLIT

Prodavaonica: 490 TC KNIN

TRG ANTE STARCEVIĆA KNIN

Tel: 022 660 520 022 662 720

RACUN BR. 020548

BLAGAJNA: 01 05.07.2012/18:08

RB ŠIFRA KOLIČINA JMJ MPC IZNOS

01 982614 1,000 KOM 443,59 443,59

BLANJALICA SK 11 - 82 AKCIJA ISKRA

02 850205 1,000 KOM 299,90 299,90

PILA UBODNA BT-JS 800E EINHELL BLUE-9275

Iznos: 743,49 Kn

Gotovina: 743,49

PDV OSNOVICA IZNOS PDV UKUPNO

25% 594,79 148,70 743,49

ZAHVALJUJEMO NA POVJERENJU

- Posjetite nas opet! -

- www.shop.brodmerkur.hr -

33956120458 BRODOMERKUR DD 21000 SPLIT

Prodavaonica: 490 TC KNIN

TRG ANTE STARCEVIĆA KNIN

Tel: 022 660 520 022 662 720

RACUN BR. 019775

BLAGAJNA: 01 28.08.2012/12:33

RB ŠIFRA KOLIČINA JMJ MPC IZNOS

01 836885 1,000 KOM 1890,00 1890,00

VARSTROJ APARAT ZA ZAVARIVANJE-VAREX 160

02 460756 1,000 KOM 383,30 383,30

VIBRACIJSKA BUSILICA ISKRA VV-ES50-13SET

03 459059 1,000 KOM 299,90 299,90

KUTNA BRUSILICA ISKRA BK 850-125-120111

Iznos: 2573,20 Kn

Gotovina: 2573,20

PDV OSNOVICA IZNOS PDV UKUPNO

25% 2058,56 514,64 2573,20

brodmerkur d.d.

ZAHVALJUJEMO NA POVJERENJU

- Posjetite nas opet! -

- www.shop.brodmerkur.hr -

УПЛАТНИЦА

Бр. 0112102

На куна 12.500.00 и словима дванаест хиљада и пет стотина

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине

у Смтк на име Круже Госње брже ГОСПОДИ
за Богородицу Брзи

Примио благајник

Пре Дим Селић

Уплаћено

у Смтк
15. VI 20 12 г.

Књижити у корист буџета за 20 _____ г.

Парт. _____ поз. _____ кн. _____

Парт. _____ поз. _____ кн. _____

Парт. _____ поз. _____ кн. _____

Књижено у Дневник благајне

страна _____ бр. _____

Свега кн. _____



НАРЕДБОДАВАЦ
Председник црквене општине

Datum: 30.06.2012 Urijeme 11:44
 Račun 1-12/474

Prodavač: Damir Kepić-mp

12 / 2449

KUPCI GRAĐANI
 22305 Kistanje
 Hrvatska
 Šifra: 0000
 Telefon: Fax:

Šifra	Maziv artikla	TBr
Jed.cijena	Količina JMJ	Iznos
1333	GREVICE 4,2 M	2
111.98	21.00 KOM	2.351.60
394	BLOK STROPNI SB-14	38 2
5.62	350.00 KOM	1.968.68
5539	ZELJEZO BET.FI 10mm	3P.3. 2
6.17	171.14 KG	1.056.24
5550	ZELJEZO BET.KOLUT FI 6 M 2	
6.46	40.00 KG	258.58
2870	MREŽA 100 6x6 150/150 4 2	
266.98	1.00 kom	266.98
480	CEMENT 100kg M. 32.5	2
98.75	30.00 KOM	2.962.44
4494	VARNO MIZ. DOL. U URECI 2	
18.44	10.00 KOM	184.38
2861	MREŽA 69 4.2x4.2 200/2 2	
110.28	5.00 KOM	551.41
Dotovina		9.600.31
UKUPNO		9.600.31 kn

JMJ	Količina	Prod. cijena	Rabat%	Netto cijena	Ukupno
KOM	21.00	111.41	19.59	89.58	1,881.28
KOM	350.00	4.97	9.46	4.50	1,574.94
kg	171.14	6.33	22.00	4.94	844.99
kg	40.00	6.63	22.00	5.17	206.86
15	1.00	273.82	22.00	213.58	213.58
1	30.00	83.80	5.73	79.00	2,369.95
M	10.00	24.14	38.90	14.75	147.50
M	5.00	113.11	22.00	88.23	441.13

UKUPNO :				7,680.23	1,920.08
2 Porez na dodanu vrijednost				7,680.23	25.00%
UKUPNO POREZ :	1,920.08	SVEUKUPNO HRK :	9,600.31		

okumentu iskazani porez NIJE MOGUĆE koristiti kao pretporez

2.

Sastavio
 Damir Kepić-mp

25.06.12

TRGOVAČKI GRADIVNI, PROMETNI
 AUTOMEHANIČARSKI OBRT
MARIĆ B.A.U.
 vl. Anica Tadić
 MIRKOVIĆ, Vukovarska 257
 OIB: 21670792419

TRGOVAČKI GRADIVNI
 AUTOMEHANIČARSKI OBRT
MARIĆ B.A.U.
 vl. Anica Tadić
 MIRKOVIĆ, Vukovarska 257
 OIB: 21670792419



T.O. MARIĆ B.A.U.

* S NAMA GRADITE NAJPOVOLJNIJE *

vl. Anica Tadić

Strana
01 / 01

Ponuda 12 / 2529

Datum ponude : 29.05.2012.
Opcija ponude : dana
Po upitu :
Na ruke :

KUPCI GRAĐANI

22305 Kistanje
Hrvatska

Šifra:0000

Telefon:

Fax :

Rbr	Šifra	Naziv artikla	JMJ	Količina	Prod. cijena	Rabat%	Netto cijena	Ukupno
1.	480	CEMENT 100kg M. 32.5	KOM	30.00	83.80	5.73	79.00	2,369.95
2.	5476	ŽBUKA STROJNA VC 40 40kg SAM.	KG	1000.00	0.82	10.00	0.74	738.00
3.	4494	VAPNO HIDR. DOL. U VREĆI 25/1	KOM	50.00	24.14	38.90	14.75	737.48
4.	4829	VRATA SOBNA LESOMAL 90/10	KOM	2.00	465.62	5.00	442.34	884.68
UKUPNO :								4,730.11
					2 Porez na dodanu vrijednost		4,730.11 25.00%	1,182.53
UKUPNO RABAT :		742.13	UKUPNO POREZ :		1,182.53	SVEUKUPNO HRK :		5,912.64

VAŽNO : Po ovom dokumentu iskazani porez NIJE MOGUĆE koristiti kao pretporez

Mirkovci, 29.05.2012.

Sastavio

Damir Kepić-mp

7.6.2012

TRGOVAČKI REGISTARSKI, PROMETNI
AUTOREGISTRACIJSKI ODRZ
»MARIĆ B.A.U.«
vl. Anica Tadić
MIRKOVCi, Vukovarska 257
OIB: 21670792419

K.I.S. 4 Win Mironic - Split
GIRK Kalun d.d.
 S. Radića 5
 22 320 Drniš
 OIB: 3415854107

Žiro račun : 2411006-1100022540
 Telefon : 022/888-888
 Telefax : 022/888-880

CAMEL EXPRESS AUTOPRIJEVOZ
 Kralja Tomislava 43
 22320 KNIN
 HRVATSKA

OIB: 77888827464

Otpremnica br. 3146-V01

Datum dok. : 29.05.2012
 Datum isporuke : 29.05.2012

Poslovna jedinica : SKLADIŠTE GOTOVIH PROIZVODA
 Vozač : TIHOMIR KREMIĆ ANIĆ
 Vozilo : Š1645BL
 Mjesto izdavanja : Sektor Prodaja i marketing
 T.Br. _____

R.Br.	Naziv robe	J.M.	Količina	T.Br.
1	Kameni agregat 0-4 mm	t	28,320	0

Isporučio: Popović

Preuzeo: 

Autoprijevoznik
T.HOMIR ANIĆ-KREMIĆ
 KNIN, K. Tomislava 26
 MB:92088228

3.100 kn

Dokument izradio : Ivica Popović

Ime (naziv) i adresa poduzetnika i prodajno mjesto <i>AKI - COMMERCE SMILČIĆ</i>		MB / JMBG - Porezni broj / OIB		
No 8094651 J				
Redni broj eviden. o kre- tanju cijena	NAZIV DOBRA - USLUGE	Koli- čina	Cijena	Zbrojni iznos naknade i poreza razvrstan po poreznoj stopi
<i>1.</i>	<i>MIH. GNANV. UREA 35/18</i>	<i>11200</i>	<i>1.01600</i>	
Nadnevak: _____ god.			UKUPNO:	

Reklamacije priznajemo samo uz predložene ovog lista

No 8094651 **J**

OSMITA
 d.o.o. ZADAR
 Prod. br. 158 SMILČIĆ

U.T.O. "HLAD"
 vl. Đoko Kukavica
 Donji Karin 9, 23452 KARIN

Trgovina : 0170180848
 OIB: 63970180848

Porezni broj : 62079180848

Donji Karin 9

Tel. 023/ 789 -1914

Prodavac : Đoko Kukavica

MP racun : 33-0143-043 28.05.2012

Kupac:

Ispisano : 2.06.2012 08:00

Naziv robe	Kolicina	Cijena	Iznos
HLADNJAK CANDY + ZAMRZIVAC CFD 2050 A	25	1.00 kom	2039.00 2039.00
STED.ALFA 90 TERMO H LB LJEVI 8 kW (90m3)	25	1.00 kom	3950.00 3950.00

Ukupno kn : 5989.00
 Popust : 200.00

Za platiti kn : 5789.00
 Nacin-
 Gotovina : 5789.00

Obracun poreza Osnovica : Porez
 PDV 25% 4631,20 : 1157,80

*** Hvala na povjerenju ***

33956120458 BRODOMERKUR DD 21000 SPLIT
 Prodavaonica: 490 TC KNIN
 TRG ANTE STARCEVICA KNIN
 Tel: 022 660 520 022 662 720

RACUN BR. 012283

BLAGAJNA: 01 08.06.2012/10:37

RB	SIFRA	KOLICINA	JMJ	MPC	IZNOS
01	181873	1,000	KOM	202,98	202,98
	HAGER ORMARIC 1-RED.12-MOD.VU12B-356X348				
02	309490	1,000	KOM	207,27	207,27
	HAGER ORMAR IP30,2-RED.24-MOD.VA24B				
03	302021	1,000	KOM	250,92	250,92
	SKLOPKA ZASTITNA FID 63/0,5 4-POL				
04	948241	2,000	KOM	4,46	8,92
	KUTIJA PVC 95X95 S POKLOPCEM (POLIMERI)				
05	839696	4,000	KOM	8,36	33,44
	TRAKA IZOLIR 19X20 HAUPA				
06	948240	8,000	KOM	1,14	9,12
	KUTIJA PVC FI-78 S POKLOPCEM (POLIMERI)				
07	948239	9,000	KOM	0,59	5,31
	KUTIJA PVC FI-60 (POLIMERI)				
08	772478	5,000	KOM	5,90	29,50
	GIPS-2				
09	149468	2,000	KOM	34,93	69,86
	PRIKLJ.SUKO DVOSTRUKA 'EKO'-BIJELA				
10	154851	4,000	KOM	3,05	12,20
	ZARULJA 220V 75W BISTRA-E-27				
11	810733	2,000	KG	11,83	23,66
	CAVLI GRABEVINSKI 31X70 (1/1)R				
12	705121	3,000	KOM	18,10	54,30
	ETIHAT IPOL-20A 'B'				
13	705120	3,000	KOM	18,10	54,30
	ETIHAT IPOL-16A 'B'				
14	705119	3,000	KOM	18,10	54,30
	ETIHAT IPOL-10A 'B'				
15	149467	2,000	KOM	25,09	50,18
	PRIKLJ.SUKO S POKLOPC. 'EKO'-BIJELA				
16	849429	1,000	KOM	4,36	4,36
	TRAKA IZOLIR 15X10 "3M"RAZNA				
17	832289	25,000	M	2,44	61,00
	CIJEV FLEKS FI-20 (29206) DS-25 NARAN.				
18	260737	32,000	M	6,05	193,60
	VODIC-P/F CRNA 6-6				
19	260778	16,000	M	6,05	96,80
	VODIC-P/F PLAVA 6-6				
20	715533	100,000	KOM	0,33	33,00
	OBJUMICA K.B.(50612)GW OBZ-8				

Iznos: 1455,02 Kn

Gotovina: 1455,02

PDV	OSNOVICA	IZNOS PDV	UKUPNO
25%	1164,02	290,50	1455,02

brodomerkur d.o.o.
 ZAHVALJUJEMO NA POVJERENJU

- Prodavac: Đoko Kukavica
 - Kupac: T.C. KNIN 490
 www.shop.brodomerkur.hr

RAČUN R* br. 016		PRODAVATELJ (ISPORUČITELJ)	PRIMATELJ (KUPAC)
05.05.2012 <small>(mjesto i nadnevak izdavanja računa)</small>		<small>naziv - ime i prezime, adresa: mjesto, ulica i broj telefona</small> ADRIANA d.o.o. JEZERCE 25 PLITVIČKA JEZERA OIB: 78176387886	<small>naziv - ime i prezime, adresa: mjesto, ulica i broj telefona</small> HUMANITARNA ORGANIZACIJA "SRBI ZA SRBE"
16.06.2012 <small>(nadnevak isporuke dobara ili obavljenih usluga)</small>		<small>(MB/JMBG - POREZNI BROJ ILI OIB)</small>	<small>(MB/JMBG - POREZNI BROJ ILI OIB)</small>

ŽIRORAČUN: 234 000 9 - KM 0362060 KOD: PBZ
 UVJETI ISPORUKE (PRODAJE): DONACIJA "ADRIANA d.o.o." u vrijednosti od 2.870,00 KN

TRGOVAČKI NAZIV - VRSTA ISPORUČENIH DOBARA ILI OBAVLJENIH USLUGA	JED. M.J.	KOLIČINA	JED. CIJENA (BEZ POREZA)	IZNOS NAKNADE (VRIJEDNOST BEZ POREZA)	0% STOPA POREZA	10% IZNOS PDV-a	25% IZNOS PDV-a	UKUPNO (NAKNADE S POREZOM)
KREKET SAMAC		10	784,00	7840,00			1960,00	9800,00
KREKET NA SPRAT		3	1456,00	4368,00			1092,00	5460,00
MADRAC		16	472,00	7552,00			1888,00	9440,00
ORMAR		3	944,00	2832,00			708,00	3540,00
STOLICA		14	208,00	2912,00			728,00	3640,00
DOSTAVA (USLUGA)				1320,00			330,00	1650,00
UKUPNO				26824,00			6706,00	33530,00

OBVEZNIK POREZA NA DOBIT IZA SLOVA R..... UPIŠAT ĆE BROJKU 1
 OBVEZNIK POREZA NA DOHODAK IZA SLOVA R..... UPIŠAT ĆE BROJKU 2

fokus d.o.o. Zagreb, Koledovčina 4
 Oznaka za narudžbu: A-641/NCR (1)

ADRIANA d.o.o.
PLITVIČKA JEZERA
(račun sastavio-la)

(odgovorna osoba)



AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d.

Koturaška cesta 43, 10000 Zagreb

OIB: 96330310281 tel.: 01 6515 264
 Izlazna postaja: KARLOVAC
 Naplatno mjesto: 004 Blagajnik: 157327
 Datum: 27/04/2012 05:35
 Ulazna postaja: Zagreb
 Vrijeme ulaska: 27/04/2012 04:54
 Račun broj: 2012042710304053508553

Kategorija 1

Osnovica : 12,80 KN
 PDV(25%) : 3,20 KN
 Ukupno : 16,00 KN

Ukupna cijena uključuje PDV

Način plaćanja: Gotovina

Info telefon-besplatni broj:0800-0111
 Pregled korištenja elektronske naplate
 Smart kartice i ENC uredaji: www.arz.hr



Hrvatske autoceste d.o.o.
 Siročina 4, Zagreb

www.hac.hr

Inf. Tel. : 0800-0422
 OIB : 57500462912

Račun Broj : 3530456869

Blagajnik ID : 150744
 Ulazna postaja : IVANJA REKA
 Datum/Vrijeme : 29/04/12 23:12
 Izlaz postaja : OSIJEK
 Kategorija : 1

Cestarina : 102.00 Kuna
 : 25 % PDV-a uključeno

Sredstvo plaćanja : Gotovina



AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d.

Koturaška cesta 43, 10000 Zagreb

OIB: 96330310281 tel.: 01 6515 264
 Izlazna postaja: ZAGREB
 Naplatno mjesto: 008 Blagajnik: 228591
 Datum: 29/04/2012 20:33
 Ulazna postaja: Karlovac
 Vrijeme ulaska: 29/04/2012 20:09
 Račun broj: 2012042910108203393981

Kategorija 1

Osnovica : 12,80 KN
 PDV(25%) : 3,20 KN
 Ukupno : 16,00 KN

Ukupna cijena uključuje PDV

Način plaćanja: Gotovina

Info telefon-besplatni broj:0800-0111
 Pregled korištenja elektronske naplate
 Smart kartice i ENC uredaji: www.arz.hr



Hrvatske autoceste d.o.o.
 Siročina 4, Zagreb

www.hac.hr

Inf. Tel. : 0800-0422
 OIB : 57500462912

Račun Broj : 3010953601

Blagajnik ID : 130332
 Ulazna postaja : OSIJEK
 Datum/Vrijeme : 27/04/12 04:35
 Izlaz postaja : IVANJA REKA
 Kategorija : 1

Cestarina : 102.00 Kuna
 : 25 % PDV-a uključeno

Sredstvo plaćanja : Gotovina



LUKOIL CROATIA d.o.o.

Ulica grada Vukovara 284, Zagreb

B.P. OSIJEK 1

Josipa Raihla Kira b.b., 31000 Osijek

Mat.Br. 3613673

OIB: 84740716328

031/565 123

RAČUN BR. 0161042333

www.lukoil.hr, 26-04-2012 10:30:30

Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
 Barkod JMj KOL CIJENA IZNOS

1 EURODIZEL B8, Br. ag.: 3 GOR
 0000010000001 LIT 63,43* 10,09= 640,01

SUMA kn 640,01
 UKUPNO POPUST kn -0,00
 UKUPNO kn 640,01
 Gotovina: 640,01

PDV % Osnovica Porez Ukupno
 25,00% 512,01 128,00 640,01

AUTOPUT SID - SIMANOVCI

INKASANT: 3017 30.04.2012. 02:13:57

Relacija: MOROVIC - SIMANOVCI

Cena: 310.00 DIN

Hvala. Srecan put!

PETROL D.O.O BEOGRAD

11890 Rakovica

Ulica Patrijarha Dimitrija 12v

BS BEOGRAD, BANOVO BRDO

Maršala Tolbuhina 11, Beograd

TM:6803 RM:3 Tel:(011) 3057-010

ПИБ:102485196

ИБФМ:АГ246850

Račun: 2338210

(P1)

PREMIUM BMB 95./L

30,66x 146,80

4.500,89 Б

СБ: 18,00%

ПБ:

686,58

ПТ:

686,58

ЕБ:

4.500,89

ЕТ:

4.500,89

ЗА УПЛАТУ

4.500,89

ГОТОВИНА:

4.500,89

УПЛАТЕНО:

4.500,89

ПОВРАТАК:

0,00

26.04.2012-10:52

БИ: 144597



00003 Boris Nestorov

#1

PRODAVAC: Boris Nestorov

Hvala i posetite nas ponovo!

26.04.2012-10:53

INA
INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

Zagreb, Av. V. Holjevca 10

OIB: 27759560625

Regija Rijeka

BP Korenica

Josipa Jovića bb

telefon 091/4971-058

MT: S065

RAČUN BROJ:.....0 045829

račun izdan 29.04.2012. u 18:43:31

blagajna 1

poslužio 00358209

br naziv robe/usluge

količina cijena iznos TG

01 EURODIZEL BS CLASS #06/2

27,70 l 10,11 280,05 ZU

ZA PLATITI 280,05 kn

gotovina 280,05 kn

TG stopa osnovica iznos poreza

ZU 25,00 % 224,04 kn 56,01 kn

UKUPNO POREZ 56,01 kn

Sretan put i sigurnu vožnju želi Vam INA

www.ina.hr

Ime (naziv) i adresa poduzetnika i prodajno mjesto

TRGOVAČKI, GRAĐEVINSKI, PRIJEVOZNIČKI I
AUTOMEHANIČARSKI OBRT

»MARIĆ B.A.U.«

vi. Anica Tadić
MIRKOVIĆ, Vukovarska 257

MB / MBG - Porezni broj / OIB

N

0010609

Redni broj evidencija o kretanju cijena	NAZIV DOBRA - USLUGE	Količina	Cijena	Zbrojni iznos naknade i poreza razvrstan po poreznoj stopi
1.	MIRAZA 0-188	2	266,98	533,96
2.	MIRAZA 0-69	1	10,29	10,29
3.	MADUOJ 1,25-4	5	32,45	64,90
4.	PUR PLEVA 750W	2	36,62	73,24
5.	ČAVLI 70	2	11,29	22,58
6.	ČAVLI 60	2	11,29	22,58
7.	CINJANT	5	25,50	127,50

Nadnevak: _____ god.

UKUPNO:

955,05

Reklamacije priznajemo samo uz predložene ovog lista

N 0010609

UKUPNO:

Narodne novine d.d., Zagreb - (102) 070203
Oznaka za narudžbu: UT-VII-56/NCR

Nadnevak: 06-06-2016 god.

Ime (naziv) i adresa poduzetnika i prodajno mjesto

TRGOVAČKI, GRAĐEVINSKI, PRIJEVOZNIČKI I
AUTOMEHANIČARSKI OBRT

»MARIĆ B.A.U.«

vi. Anica Tadić
MIRKOVIĆ, Vukovarska 257

MB / MBG - Porezni broj / OIB

N

0010534

Redni broj evidencija o kretanju cijena	NAZIV DOBRA - USLUGE	Količina	Cijena	Zbrojni iznos naknade i poreza razvrstan po poreznoj stopi
1.	ŠIFRA 68	10	1674	16740
2.	ŠIFRA 10	10	2458	24580

Nadnevak: _____ god.

UKUPNO:

416,20

Reklamacije priznajemo samo uz predložene ovog lista

N 0010534

UKUPNO:

Narodne novine d.d., Zagreb - (102) 070203
Oznaka za narudžbu: UT-VII-56/NCR

Nadnevak: 02-06-2016 god.

33956120458 BRODOMERKUR DD 21000 SPLIT

Prodavaonica: 490 TC KNIN

TRG ANTE STARCEVIĆA KNIN

Tel: 022 660 520 022 662 720

RACUN BR. 020548

BLAGAJNA: 01 05.07.2012/18:08

RB ŠIFRA KOLIČINA JMJ MPC IZNOS

01 982614 1,000 KOM 443,59 443,59

BLANJALICA SK 11 - 82 AKCIJA ISKRA

02 850205 1,000 KOM 299,90 299,90

PILA UBODNA BT-JS 800E EINHELL BLUE-9275

Iznos: 743,49 Kn

Gotovina: 743,49

PDV OSNOVICA IZNOS PDV UKUPNO

25% 594,79 148,70 743,49

ZAHVALJUJEMO NA POVJERENJU

- Posjetite nas opet! -

- www.shop.brodmerkur.hr -

33956120458 BRODOMERKUR DD 21000 SPLIT

Prodavaonica: 490 TC KNIN

TRG ANTE STARCEVIĆA KNIN

Tel: 022 660 520 022 662 720

RACUN BR. 019775

BLAGAJNA: 01 28.08.2012/12:33

RB ŠIFRA KOLIČINA JMJ MPC IZNOS

01 836885 1,000 KOM 1890,00 1890,00

VARSTROJ APARAT ZA ZAVARIVANJE-VAREX 160

02 460756 1,000 KOM 383,30 383,30

VIBRACIJSKA BUSILICA ISKRA VV-ES50-13SET

03 459059 1,000 KOM 299,90 299,90

KUTNA BRUSILICA ISKRA BK 850-125-120111

Iznos: 2573,20 Kn

Gotovina: 2573,20

PDV OSNOVICA IZNOS PDV UKUPNO

25% 2058,56 514,64 2573,20

brodmerkur d.d.

ZAHVALJUJEMO NA POVJERENJU

- Posjetite nas opet! -

- www.shop.brodmerkur.hr -

KNIN
BLACENO

УПЛАТНИЦА

Бр. 0112102

На куна 12.500.00 и словима дванаест хиљада и пет стотина

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине

у Смтк на име куће божје брате БОСВОНИ
за Богородицу Буми

Примио благајник

пре Јане Селић

Уплаћено

у Смтк
15. VI 20 12 г.

Књижити у корист буџета за 20 _____ г.

Парт. _____ поз. _____ кн. _____

Парт. _____ поз. _____ кн. _____

Парт. _____ поз. _____ кн. _____

Књижено у Дневник благајне

страна _____ бр. _____

Свега кн. _____



НАРЕДБОДАВАЦ
Председник црквене општине

Datum: 30.06.2012 Urijeme 11:44
 Račun 1-12/474

Prodavač: Damir Kepić-mp

12 / 2449

KUPCI GRAĐANI
 22305 Kistanje
 Hrvatska
 Šifra: 0000
 Telefon: Fax :

Šifra	Maziv artikla	TBr
Jed.cijena	Količina JMJ	Iznos
1333	GREVICE 4,2 M	2
111.98	21.00 KOM	2.351.60
394	BLOK STROPNI SB-14	38 2
5.62	350.00 KOM	1.968.68
5539	ZELJEZO BET.FI 10mm	3P.3. 2
6.17	171.14 KG	1.056.24
5550	ZELJEZO BET.KOLUT FI 6 M 2	
6.46	40.00 KG	258.58
2870	MREŽAAR-108 3x6 150/150 4 2	
266.98	1.00 kom	266.98
480	CEMENT 100kg M. 32.5	2
98.75	30.00 KOM	2.962.44
4494	VARNO MIZOR. DOL. U URECI 2	
18.44	10.00 KOM	184.38
2861	MREŽAAR-69 4.2x4.2 200/2 2	
110.28	5.00 KOM	551.41
Dotovina		9.600.31
UKUPNO		9.600.31 kn

JMJ	Količina	Prod. cijena	Rabat%	Netto cijena	Ukupno
KOM	21.00	111.41	19.59	89.58	1,881.28
KOM	350.00	4.97	9.46	4.50	1,574.94
kg	171.14	6.33	22.00	4.94	844.99
kg	40.00	6.63	22.00	5.17	206.86
15	1.00	273.82	22.00	213.58	213.58
1	30.00	83.80	5.73	79.00	2,369.95
M	10.00	24.14	38.90	14.75	147.50
M	5.00	113.11	22.00	88.23	441.13

TBr	Osnovica	Stopa	Porez	Iznos
2	7680.23	25.00	1920.08	9600.31

UKUPNO :				7,680.23	25.00%	1,920.08
2 Porez na dodanu vrijednost				7,680.23	25.00%	1,920.08
UKUPNO POREZ :		1,920.08	SVEUKUPNO HRK :	9,600.31		

Popust je uračunat u jediničnim
 cijenama i ukupno iznosi: 1,677.74

* HVALA ! * THANK YOU * DANKE * MERCI *

2. dokumentu iskazani porez NIJE MOGUĆE koristiti kao pretporez

Sastavio
 Damir Kepić-mp

25.06.12

TRGOVAČKI GRADIVNI, PROMETNI
 AUTOMEHANIČARSKI OBRT
MARIĆ B.A.U.
 vl. Anica Tadić
 MIRKOVIĆ, Vukovarska 257
 OIB: 21670792419

TRGOVAČKI GRADIVNI
 AUTOMEHANIČARSKI OBRT
MARIĆ B.A.U.
 vl. Anica Tadić
 MIRKOVIĆ, Vukovarska 257
 OIB: 21670792419



T.O. MARIĆ B.A.U.

* S NAMA GRADITE NAJPOVOLJNIJE *

vl. Anica Tadić

Strana
01 / 01

Ponuda 12 / 2529

Datum ponude : 29.05.2012.
Opcija ponude : dana
Po upitu :
Na ruke :

KUPCI GRAĐANI

22305 Kistanje
Hrvatska

Šifra:0000

Telefon:

Fax :

Rbr	Šifra	Naziv artikla	JMJ	Količina	Prod. cijena	Rabat%	Netto cijena	Ukupno
1.	480	CEMENT 100kg M. 32.5	KOM	30.00	83.80	5.73	79.00	2,369.95
2.	5476	ŽBUKA STROJNA VC 40 40kg SAM.	KG	1000.00	0.82	10.00	0.74	738.00
3.	4494	VAPNO HIDR. DOL. U VREĆI 25/1	KOM	50.00	24.14	38.90	14.75	737.48
4.	4829	VRATA SOBNA LESOMAL 90/10	KOM	2.00	465.62	5.00	442.34	884.68
UKUPNO :								4,730.11
					2 Porez na dodanu vrijednost		4,730.11 25.00%	1,182.53
UKUPNO RABAT :		742.13	UKUPNO POREZ :		1,182.53	SVEUKUPNO HRK :		5,912.64

VAŽNO : Po ovom dokumentu iskazani porez NIJE MOGUĆE koristiti kao pretporez

Mirkovci, 29.05.2012.

Sastavio

Damir Kepić-mp

7.6.2012

TRGOVAČKI REGISTARSKI, PROMETNI
AUTOREGISTRACIJSKI ODRZ
»MARIĆ B.A.U.«
vl. Anica Tadić
MIRKOVCi, Vukovarska 257
OIB: 21670792419

K.I.S. 4 Win Mironic - Split
GIRK Kalun d.d.
 S. Radića 5
 22 320 Drniš
 OIB: 3415854107

Žiro račun : 2411006-1100022540
 Telefon : 022/888-888
 Telefax : 022/888-880

CAMEL EXPRESS AUTOPRIJEVOZ
 Kralja Tomislava 43
 22320 KNIN
 HRVATSKA

OIB: 77888827464

Otpremnica br. 3146-V01

Datum dok. : 29.05.2012
 Datum isporuke : 29.05.2012

Poslovna jedinica : SKLADIŠTE GOTOVIH PROIZVODA
 Vozač : TIHOMIR KREMIĆ ANIĆ
 Vozilo : Š1645BL
 Mjesto izdavanja : Sektor Prodaja i marketing
 T.Br. :

R.Br.	Naziv robe	J.M.	Količina	T.Br.
1	Kameni agregat 0-4 mm	t	28,320	0

Isporučio:

Popović

Preuzeo:

[Signature]

Autoprijevoznik
T.HOMIR ANIĆ-KREMIĆ
 KNIN, K. Tomislava 26
 MB:92088228

3.100 kn

Dokument izradio : Ivica Popović

Ime (naziv) i adresa poduzetnika i prodajno mjesto				
AKI - COMMERCE SMILČIĆ		J		
№8094651		MB / JMBG - Porezni broj / OIB		
Redni broj eviden. o kre- tanju cijena	NAZIV DOBRA - USLUGE	Koli- čina	Cijena	Zbrojni iznos naknade i poreza razvrstan po poreznoj stopi
1.	MIH. GNOLV. UREA 35/18	11200		2.01600
Nadnevak: _____ god.			UKUPNO:	

Reklamacije priznajemo samo uz predložene ovog lista

№8094651 **J**

OSMITA
 d.o.o. ZADAR
 Prod. br. 158 SMILČIĆ

U.T.O. "HLAD"
 vl. Đoko Kukavica
 Donji Karin 9, 23452 KARIN

Trgovina : 0170180848
 OIB: 63970180848

Porezni broj : 62079180848

Donji Karin 9

Tel. 023/ 789 -1914

Prodavac : Đoko Kukavica

MP racun : 33-0143-043 28.05.2012

Kupac:

Ispisano : 2.06.2012 08:00

Naziv robe	Kolicina	Cijena	Iznos
HLADNJAK CANDY + ZAMRZIVAC CFD 2050 A	25	1.00 kom	2039.00 2039.00
STED.ALFA 90 TERMO H LB LJEVI 8 kW (90m3)	25	1.00 kom	3950.00 3950.00

Ukupno kn : 5989.00
 Popust : 200.00

Za platiti kn : 5789.00
 Nacin-
 Gotovina : 5789.00

Obracun poreza Osnovica : Porez
 PDV 25% 4631,20 : 1157,80

*** Hvala na povjerenju ***

33956120458 BRODOMERKUR DD 21000 SPLIT
 Prodavaonica: 490 TC KNIN
 TRG ANTE STARCEVICA KNIN
 Tel: 022 660 520 022 662 720

RACUN BR. 012283

BLAGAJNA: 01 08.06.2012/10:37

RB	SIFRA	KOLICINA	JMJ	MPC	IZNOS
01	181873	1,000	KOM	202,98	202,98
	HAGER ORMARIC 1-RED.12-MOD.VU12B-356X348				
02	309490	1,000	KOM	207,27	207,27
	HAGER ORMAR IP30,2-RED.24-MOD.VA24B				
03	302021	1,000	KOM	250,92	250,92
	SKLOPKA ZASTITNA FID 63/0,5 4-POL				
04	948241	2,000	KOM	4,46	8,92
	KUTIJA PVC 95X95 S POKLOPCEM (POLIMERI)				
05	839696	4,000	KOM	8,36	33,44
	TRAKA IZOLIR 19X20 HAUPA				
06	948240	8,000	KOM	1,14	9,12
	KUTIJA PVC FI-78 S POKLOPCEM (POLIMERI)				
07	948239	9,000	KOM	0,59	5,31
	KUTIJA PVC FI-60 (POLIMERI)				
08	772478	5,000	KOM	5,90	29,50
	GIPS-2				
09	149468	2,000	KOM	34,93	69,86
	PRIKLJ.SUKO DVOSTRUKA 'EKO'-BIJELA				
10	154851	4,000	KOM	3,05	12,20
	ZARULJA 220V 75W BISTRA-E-27				
11	810733	2,000	KG	11,83	23,66
	CAVLI GRABEVINSKI 31X70 (1/1)R				
12	705121	3,000	KOM	18,10	54,30
	ETIHAT IPOL-20A 'B'				
13	705120	3,000	KOM	18,10	54,30
	ETIHAT IPOL-16A 'B'				
14	705119	3,000	KOM	18,10	54,30
	ETIHAT IPOL-10A 'B'				
15	149467	2,000	KOM	25,09	50,18
	PRIKLJ.SUKO S POKLOPC. 'EKO'-BIJELA				
16	849429	1,000	KOM	4,36	4,36
	TRAKA IZOLIR 15X10 "3M"RAZNA				
17	832289	25,000	M	2,44	61,00
	CIJEV FLEKS FI-20 (29206) DS-25 NARAN.				
18	260737	32,000	M	6,05	193,60
	VODIC-P/F CRNA 6-6				
19	260778	16,000	M	6,05	96,80
	VODIC-P/F PLAVA 6-6				
20	715533	100,000	KOM	0,33	33,00
	OBJUMICA K.B.(50612)GW OBZ-8				

Iznos: 1455,02 Kn

Gotovina: 1455,02

PDV	OSNOVICA	IZNOS PDV	UKUPNO
25%	1164,02	290,50	1455,02

brodomerkur d.o.o.
 ZAHVALJUJEMO NA POVJERENJU

- Prodavac: Đoko Kukavica
 - Kupac: T.C. KNIN 490
 www.shop.brodomerkur.hr



RAČUN R* br. 016		PRODAVATELJ (ISPORUČITELJ)	PRIMATELJ (KUPAC)
05.05.2012 <small>(mjesto i nadnevak izdavanja računa)</small>		<small>naziv - ime i prezime, adresa: mjesto, ulica i broj telefona</small> ADRIANA d.o.o. JEZERCE 25 PLITVIČKA JEZERA OIB: 78176387886	<small>naziv - ime i prezime, adresa: mjesto, ulica i broj telefona</small> HUMANITARNA ORGANIZACIJA "SRBI ZA SRBE"
16.06.2012 <small>(nadnevak isporuke dobara ili obavljenih usluga)</small>		<small>(MB/JMBG - POREZNI BROJ ILI OIB)</small>	<small>(MB/JMBG - POREZNI BROJ ILI OIB)</small>

ŽIRORAČUN: 234 000 9 - KM 0362060 KOD: PBZ
 UVJETI ISPORUKE (PRODAJE): DONACIJA "ADRIANA d.o.o." u vrijednosti od 2.870,00 KM

TRGOVAČKI NAZIV - VRSTA ISPORUČENIH DOBARA ILI OBAVLJENIH USLUGA	JED. M.J.	KOLIČINA	JED. CIJENA (BEZ POREZA)	IZNOS NAKNADE (VRIJEDNOST BEZ POREZA)	0% STOPA POREZA	10% IZNOS PDV-a	25% IZNOS PDV-a	UKUPNO (NAKNAĐA S POREZOM)
KREKET SAMAC		10	784,00	7840,00			1960,00	9800,00
KREKET NA SPRAT		3	1456,00	4368,00			1092,00	5460,00
MADRAC		16	472,00	7552,00			1888,00	9440,00
ORMAR		3	944,00	2832,00			708,00	3540,00
STOLICA		14	208,00	2912,00			728,00	3640,00
DOSTAVA (USLUGA)				1320,00			330,00	1650,00
UKUPNO				26824,00			6706,00	33530,00

* OBVEZNIK POREZA NA DOBIT IZA SLOVA R..... UPIŠAT ĆE BROJKU 1
 OBVEZNIK POREZA NA DOHODAK IZA SLOVA R..... UPIŠAT ĆE BROJKU 2

fokus d.o.o. Zagreb, Koledovčina 4
 Oznaka za narudžbu: A-641/NCR (1)

ADRIANA d.o.o.
 PLITVIČKA JEZERA
 (račun sastavio-la)
 (odgovorna osoba)



AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d.

Koturaška cesta 43, 10000 Zagreb

OIB: 96330310281 tel.: 01 6515 264
 Izlazna postaja: KARLOVAC
 Naplatno mjesto: 004 Blagajnik: 157327
 Datum: 27/04/2012 05:35
 Ulazna postaja: Zagreb
 Vrijeme ulaska: 27/04/2012 04:54
 Račun broj: 2012042710304053508553

Kategorija 1

Osnovica : 12,80 KN
 PDV(25%) : 3,20 KN
 Ukupno : 16,00 KN

Ukupna cijena uključuje PDV

Način plaćanja: Gotovina

Info telefon-besplatni broj:0800-0111
 Pregled korištenja elektronske naplate
 Smart kartice i ENC uredaji: www.arz.hr



Hrvatske autoceste d.o.o.
 Sirolina 4, Zagreb

www.hac.hr

Inf. Tel. : 0800-0422
 OIB : 57500462912

Račun Broj : 3530456869

Blagajnik ID : 150744
 Ulazna postaja : IVANJA REKA
 Datum/Vrijeme : 29/04/12 23:12
 Izlaz postaja : OSIJEK
 Kategorija : 1

Cestarina : 102.00 Kuna
 : 25 % PDV-a uključeno

Sredstvo plaćanja : Gotovina



AUTOCESTA RIJEKA-ZAGREB d.d.

Koturaška cesta 43, 10000 Zagreb

OIB: 96330310281 tel.: 01 6515 264
 Izlazna postaja: ZAGREB
 Naplatno mjesto: 008 Blagajnik: 228591
 Datum: 29/04/2012 20:33
 Ulazna postaja: Karlovac
 Vrijeme ulaska: 29/04/2012 20:09
 Račun broj: 2012042910108203393981

Kategorija 1

Osnovica : 12,80 KN
 PDV(25%) : 3,20 KN
 Ukupno : 16,00 KN

Ukupna cijena uključuje PDV

Način plaćanja: Gotovina

Info telefon-besplatni broj:0800-0111
 Pregled korištenja elektronske naplate
 Smart kartice i ENC uredaji: www.arz.hr



Hrvatske autoceste d.o.o.
 Sirolina 4, Zagreb

www.hac.hr

Inf. Tel. : 0800-0422
 OIB : 57500462912

Račun Broj : 3010953601

Blagajnik ID : 130332
 Ulazna postaja : OSIJEK
 Datum/Vrijeme : 27/04/12 04:35
 Izlaz postaja : IVANJA REKA
 Kategorija : 1

Cestarina : 102.00 Kuna
 : 25 % PDV-a uključeno

Sredstvo plaćanja : Gotovina



LUKOIL CROATIA d.o.o.

Ulica grada Vukovara 284, Zagreb

B.P. OSIJEK 1

Josipa Raihla Kira b.b., 31000 Osijek

Mat.Br. 3613673

OIB: 84740716328

031/565 123

RAČUN BR. 0161042333

www.lukoil.hr, 26-04-2012 10:30:30

Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
 Barkod JMj KOL CIJENA IZNOS

1 EURODIZEL B8, Br. ag.: 3 GOR
 0000010000001 LIT 63,43* 10,09= 640,01

SUMA kn 640,01
 UKUPNO POPUST kn -0,00
 UKUPNO kn 640,01
 Gotovina: 640,01

PDV % Osnovica Porez Ukupno
 25,00% 512,01 128,00 640,01

AUTOPUT SID - SIMANOVCI

INKASANT: 3017 30.04.2012. 02:13:57

Relacija: MOROVIC - SIMANOVCI

Cena: 310.00 DIN

Hvala. Srecan put!

PETROL D.O.O BEOGRAD

11890 Rakovica

Ulica Patrijarha Dimitrija 12v

BS BEOGRAD, BANOVO BRDO

Maršala Tolbuhina 11, Beograd

TM:6803 RM:3 Tel:(011) 3057-010

ПИБ:102485196

ИБФМ:АГ246850

Račun: 2338210 (P1)

PREMIUM BMB 95./L
30,66x 146,80 4.500,89 Б

СБ: 18,00%

ПБ: 686,58

ПТ: 686,58

ЕБ: 4.500,89

ЕТ: 4.500,89

ЗА УПЛАТУ: 4.500,89

ГОТОВИНА: 4.500,89

УПЛАЋЕНО: 4.500,89

ПОВРАЋАЈ: 0,00

26.04.2012-10:52

БИ: 144597

00003 Boris Nestorov #1

PRODAVAC: Boris Nestorov

Hvala i posetite nas ponovo!

26.04.2012-10:53

INA
INDUSTRIJA NAFTE, d.d.

Zagreb, Av. V. Holjevca 10

OIB: 27759560625

Regija Rijeka

BP Korenica

Josipa Jovića bb

telefon 091/4971-058

MT: S065

RAČUN BROJ:.....0 045829

račun izdan 29.04.2012. u 18:43:31

blagajna 1

poslužio 00358209

br naziv robe/usluge
količina cijena iznos TG

01 EURODIZEL BS CLASS #06/2
27,70 l 10,11 280,05 ZU

ZA PLATITI 280,05 kn
gotovina 280,05 kn

TG stopa osnovica iznos poreza

ZU 25,00 % 224,04 kn 56,01 kn

UKUPNO POREZ 56,01 kn

Sretan put i sigurnu vožnju želi Vam INA

www.ina.hr